PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 декабря 2015 года

	№
	142/1342-5

г. Липецк

О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка

на территориальную избирательную комиссию
Октябрьского округа города Липецка №2
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 1-1. Закона Липецкой области «Об избирательной комиссии муниципального образования в Липецкой области» и на основании решения Липецкого городского Совета депутатов от 08 декабря 2015 года №56 «Об обращении Липецкого городского Совета депутатов в избирательную комиссию Липецкой области о возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка №2» (прилагается) избирательная комиссия Липецкой области постановляет:

1. Возложить полномочия избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка №2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 21 декабря 2015 года.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в «Липецкую газету», в Липецкий городской Совет депутатов, в избирательную комиссию города Липецка.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ                                                     Ю.И. АЛТУХОВ
СЕКРЕТАРЬ          ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ                                                 М.В. ЧЕРКАСОВА